Bisherige Erfolge

2015
2018
2019
2019
2020
2021
2021
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Wirtschaftsgymnasium, Basel

Blasi-Schulhaus, Basel

Holbein Gymnasium, Basel

Fachhochschule FHNW, Muttenz/BL
Fachhochschule FHNW, Muttenz/BL

Lions Club Basel

Fachhochschule FHNW, Brugg/AG

Lions Club Zirich-Altstadt

Fachhochschule FHNW, Muttenz/BL

Lions Club Simplon (Wiitblick)

Heilpadagogisches Schul- und Beratungszentrum, Baar/ZG
Lonza, Visp/VS (dreimal)

Lions Club Basel

Fachhochschule FHNW, Muttenz/BL

Lions Club Fricktal

Chameleon Asset Management, Basel

Schule Stiftung focus jugend, Kriegstetten

Lions Club Luzern

Schule Grenzhof, Luzern

Sehbehindertenhilfe (SIBU), Basel

Tinguely Museum, Basel. flrs Personal

Tinguely Museum, Basel, drei Workshops an der Museumnacht
Lions Club Zirich-Viadukt

Lions Club Turicum, Zurich

Sponsorenlauf mit Kiwanis/Spalen und Lions Club/Bruderholz, Basel
Primarstufe Dreirosen, Basel

Gymnasium am Munsterplatz, Basel

Lions Club Zirich Oberland

Lions Club Knonaueramt

Basel Tourismus

BlackRock Asset Management Schweiz AG, Zurich

Bereits gebucht bzw. geplant:

Lions Club ZH Airport
Kiwanis Spalen, Basel
Lions Club Rorschach
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