Bisherige Erfolge

2015	Wirtschaftsgymnasium, Basel
2018	Bläsi-Schulhaus, Basel
2019	Holbein Gymnasium, Basel
2019	Fachhochschule FHNW, Muttenz/BL
2020	Fachhochschule FHNW, Muttenz/BL
2021	Lions Club Basel
2021	Fachhochschule FHNW, Brugg/AG
2022	Lions Club Zürich-Altstadt
2022	Fachhochschule FHNW, Muttenz/BL
2023	1 \
2023	Heilpädagogisches Schul- und Beratungszentrum, Baar/ZG
2023	/ I \ /
2023	Lions Club Basel
	Fachhochschule FHNW, Muttenz/BL
2023	Lions Club Fricktal
2024	<i>y</i>
2024	
2024	Lions Club Luzern
2024	,
2024	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
	Tinguely Museum, Basel. fürs Personal
	Tinguely Museum, Basel, drei Workshops an der Museumnacht
2025	Lions Club Zürich-Viadukt
	Lions Club Turicum, Zürich
2025	Sponsorenlauf mit Kiwanis/Spalen und Lions Club/Bruderholz, Basel
2025	Primarstufe Dreirosen, Basel
2025	Gymnasium am Münsterplatz, Basel
2025	
2025	Lions Club Knonaueramt

Bereits gebucht bzw. geplant:

2025 Basel Tourismus

Lions Club ZH Airport Kiwanis Spalen, Basel Lions Club Rorschach

2025 BlackRock Asset Management Schweiz AG, Zürich